
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 лютого 2019 року № 179

Форма № Н-1.03.1
Уманський державний педагогічний університет імені Павла Тичини

(найменування закладу вищої освіти)

НАКАЗ
УМАНЬ

(населений пункт)

від «12» серпня 2019 року №1758 д/ф

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Уманський державний педагогічний 
університет імені Павла Тичини у 2019 році та рішення приймальної комісії від 
«10» серпня 2019 року, протокол №47,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «01» вересня 2019 року студентами 1 курсу денної форми здобуття 
освіти за спеціальностями за кошти фізичних та/або юридичних осіб згідно з 
додатком.
      Додаток: на 29 арк.

Ректор Безлюдний О.І.
(підпис) (прізвище, ім'я, по батькові)

                              М. П.



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 лютого 2019 року № 179

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Уманський державний 

педагогічний університет імені 
Павла Тичини

Додаток до наказу від «12»  серпня 2019 року 
№ 1758 д/ф

012 Дошкільна освіта Державна Бакалавр Денна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 за
яв
и 
в 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

5856786 Бачинська Ольга Михайлівна 34111325 EP 12.06.2008 Диплом 
молодшого спеціаліста

Дошкільна освіта 521,1

1                 /  29



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 лютого 2019 року № 179

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Уманський державний 

педагогічний університет імені 
Павла Тичини

Додаток до наказу від «12»  серпня 2019 року 
№ 1758 д/ф

013 Початкова освіта Державна Бакалавр Денна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 за
яв
и 
в 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

6084930 Коваль Леся Юріївна 023171 E19 27.06.2019 Диплом 
молодшого спеціаліста

Початкова освіта 432,2

5660083 Лісова Галина Валеріївна 025483 E19 27.06.2019 Диплом 
молодшого спеціаліста

Початкова освіта 425,9

5445699 Сховка Дар`я Юріївна 022150 E19 21.06.2019 Диплом 
молодшого спеціаліста

Початкова освіта 460,4

6018035 Черниш Тетяна Володимирівна 121525 E19 21.06.2019 Диплом 
молодшого спеціаліста

Початкова освіта 501,3

2                 /  29



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 лютого 2019 року № 179

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Уманський державний 

педагогічний університет імені 
Павла Тичини

Додаток до наказу від «12»  серпня 2019 року 
№ 1758 д/ф

014 Середня освіта Державна Бакалавр Денна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 за
яв
и 
в 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

5473229 Гречко Валерія Валеріївна 071214 E18 25.06.2018 Диплом 
молодшого спеціаліста

Середня освіта 
(Хореографія)

532

6572388 Долюк Світлана Вікторівна 13571210 BH 15.06.2000 
Диплом молодшого спеціаліста

Середня освіта 
(Хореографія)

500,4

5736409 Снігур Мирослав Анатолійович 036853 E19 25.06.2019 Диплом 
молодшого спеціаліста

Середня освіта 
(Хореографія)

456,8

6398441 Чухнюк Карина Дмитрівна 023155 E19 27.06.2019 Диплом 
молодшого спеціаліста

Середня освіта 
(Хореографія)

517,5

5931088 Шабаневич Ірина Миколаївна 096805 E19 27.06.2019 Диплом 
молодшого спеціаліста

Середня освіта 
(Хореографія)

473,7

3                 /  29



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 лютого 2019 року № 179

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Уманський державний 

педагогічний університет імені 
Павла Тичини

Додаток до наказу від «12»  серпня 2019 року 
№ 1758 д/ф

014 Середня освіта/014.01 
Українська мова і література Державна Бакалавр Денна кошти фізичних та/або 

юридичних осіб

№
 за
яв
и 
в 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

5637171 Іванченко Богдана Олександрівна 086319 E19 29.06.2019 Диплом 
молодшого спеціаліста

Середня освіта 
(Українська мова і 
література)

452,8

6093964 Кунчій Ірина Іванівна 30018034 EP 01.07.2006 Диплом 
молодшого спеціаліста

Середня освіта 
(Українська мова і 
література)

459,1

5623511 Попов Ілля Вячеславович 022752 E16 10.06.2016 Диплом 
молодшого спеціаліста

Середня освіта 
(Українська мова і 
література)

445,2

6460113 Юта Людмила Петрівна 008444 BE 01.07.1996 Диплом 
молодшого спеціаліста

Середня освіта 
(Українська мова і 
література)

443,4

4                 /  29



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 лютого 2019 року № 179

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Уманський державний 

педагогічний університет імені 
Павла Тичини

Додаток до наказу від «12»  серпня 2019 року 
№ 1758 д/ф

014 Середня освіта/014.02 
Мова і література Державна Бакалавр Денна кошти фізичних та/або 

юридичних осіб

№
 за
яв
и 
в 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

6696018 Арику Анна Романівна 038572 E16 30.06.2016 Диплом 
молодшого спеціаліста

Середня освіта (Мова і 
література 
(англійська))

519,1

6450547 Ворона Сергій Валерійович 051296 E19 27.06.2019 Диплом 
молодшого спеціаліста

Середня освіта (Мова і 
література 
(англійська))

547,2

5                 /  29



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 лютого 2019 року № 179

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Уманський державний 

педагогічний університет імені 
Павла Тичини

Додаток до наказу від «12»  серпня 2019 року 
№ 1758 д/ф

014 Середня освіта/014.04 
Математика Державна Бакалавр Денна кошти фізичних та/або 

юридичних осіб

№
 за
яв
и 
в 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

6073465 Мамедова Тетяна Лачинівна 031733 E19 26.06.2019 Диплом 
молодшого спеціаліста

Середня освіта 
(Математика)

464,2

6                 /  29



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 лютого 2019 року № 179

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Уманський державний 

педагогічний університет імені 
Павла Тичини

Додаток до наказу від «12»  серпня 2019 року 
№ 1758 д/ф

014 Середня освіта/014.05 
Біологія та здоров’я людини Державна Бакалавр Денна кошти фізичних та/або 

юридичних осіб

№
 за
яв
и 
в 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

5824242 Закропивна Вікторія Михайлівна 078557 E19 27.06.2019 Диплом 
молодшого спеціаліста

Середня освіта 
(Біологія та здоров'я 
людини)

517,7

5804986 Кобзар Вероніка Вікторівна 098569 E19 05.07.2019 Диплом 
молодшого спеціаліста

Середня освіта 
(Біологія та здоров'я 
людини)

518,1

7                 /  29



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 лютого 2019 року № 179

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Уманський державний 

педагогічний університет імені 
Павла Тичини

Додаток до наказу від «12»  серпня 2019 року 
№ 1758 д/ф

014 Середня освіта/014.06 
Хімія Державна Бакалавр Денна кошти фізичних та/або 

юридичних осіб

№
 за
яв
и 
в 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

5807589 Барібан Діана Володимирівна 036026 E19 27.06.2019 Диплом 
молодшого спеціаліста

Середня освіта (Хімія) 492

6214642 Білоус Анастасія Олегівна 026088 E19 26.06.2019 Диплом 
молодшого спеціаліста

Середня освіта (Хімія) 409,9

6133603 Грінько Любов Іванівна 737246 MT 04.06.1990 Диплом 
молодшого спеціаліста

Середня освіта (Хімія) 495,3

6135047 Жильцова Тетяна Петрівна 017900 AP 24.04.2003 Диплом 
молодшого спеціаліста

Середня освіта (Хімія) 433,2

5804165 Кобзар Вероніка Вікторівна 098569 E19 05.07.2019 Диплом 
молодшого спеціаліста

Середня освіта (Хімія) 496,1

5763501 Лелюк Ірина Олегівна 112200 E19 27.06.2019 Диплом 
молодшого спеціаліста

Середня освіта (Хімія) 493

6095417 Мікуліна Віра Федосіївна 137066 E19 09.07.2019 Диплом 
молодшого спеціаліста

Середня освіта (Хімія) 494,3

5577616 Огірчук Альона Ігорівна 078580 E19 27.06.2019 Диплом 
молодшого спеціаліста

Середня освіта (Хімія) 495,4

8                 /  29



5664672 Педанюк Валентина Андріївна 028411 E19 25.06.2019 Диплом 
молодшого спеціаліста

Середня освіта (Хімія) 494,8

5797531 Подоляк Вероніка Русланівна 027826 E19 25.06.2019 Диплом 
молодшого спеціаліста

Середня освіта (Хімія) 494,8

6555181 Поліщук Любов Іванівна 027840 E19 25.06.2019 Диплом 
молодшого спеціаліста

Середня освіта (Хімія) 449,9

6477913 Самсонова Ганна Василівна 035980 E19 27.06.2019 Диплом 
молодшого спеціаліста

Середня освіта (Хімія) 494,4

6096697 Спінова Ірина Сергіївна 111238 E19 27.06.2019 Диплом 
молодшого спеціаліста

Середня освіта (Хімія) 472,6

5623501 Шекмар Олександр Сергійович 30662271 EP 27.10.2006 Диплом 
молодшого спеціаліста

Середня освіта (Хімія) 493,6

6220894 Шостак Віта Андріївна 026081 E19 26.06.2019 Диплом 
молодшого спеціаліста

Середня освіта (Хімія) 421,6

9                 /  29



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 лютого 2019 року № 179

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Уманський державний 

педагогічний університет імені 
Павла Тичини

Додаток до наказу від «12»  серпня 2019 року 
№ 1758 д/ф

014 Середня освіта/014.07 
Географія Державна Бакалавр Денна кошти фізичних та/або 

юридичних осіб

№
 за
яв
и 
в 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

6022195 Василенко Владислав Вадимович 018764 E19 21.06.2019 Диплом 
молодшого спеціаліста

Середня освіта 
(Географія)

450,9

6693635 Коновал Вікторія Василівна 078577 E19 27.06.2019 Диплом 
молодшого спеціаліста

Середня освіта 
(Географія)

487,1

5960811 Прийма Олег Сергійович 020892 E18 23.06.2018 Диплом 
молодшого спеціаліста

Середня освіта 
(Географія)

455,4

10                 /  29



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 лютого 2019 року № 179

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Уманський державний 

педагогічний університет імені 
Павла Тичини

Додаток до наказу від «12»  серпня 2019 року 
№ 1758 д/ф

014 Середня освіта/014.09 
Інформатика Державна Бакалавр Денна кошти фізичних та/або 

юридичних осіб

№
 за
яв
и 
в 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

5913203 Височан Олександр Сергійович 101968 E19 01.07.2019 Диплом 
молодшого спеціаліста

Середня освіта 
(Інформатика)

479,4

5787147 Лисокінь Валентина Олександрівна 031707 E19 26.06.2019 Диплом 
молодшого спеціаліста

Середня освіта 
(Інформатика)

473,1

11                 /  29



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 лютого 2019 року № 179

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Уманський державний 

педагогічний університет імені 
Павла Тичини

Додаток до наказу від «12»  серпня 2019 року 
№ 1758 д/ф

014 Середня освіта/014.10 
Трудове навчання та 

технології
Державна Бакалавр Денна кошти фізичних та/або 

юридичних осіб

№
 за
яв
и 
в 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

5586197 Димарець Дмитро Анатолійович 038684 E15 26.06.2015 Диплом 
молодшого спеціаліста

Середня освіта 
(Трудове навчання та 
технології)

460

5742258 Момот Костянтин Олегович 012834 E19 28.02.2019 Диплом 
молодшого спеціаліста

Середня освіта 
(Трудове навчання та 
технології)

476

5770931 Свириденко Святослав Андрійович 093806 E15 26.06.2015 Диплом 
молодшого спеціаліста

Середня освіта 
(Трудове навчання та 
технології)

458,4

12                 /  29



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 лютого 2019 року № 179

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Уманський державний 

педагогічний університет імені 
Павла Тичини

Додаток до наказу від «12»  серпня 2019 року 
№ 1758 д/ф

014 Середня освіта/014.11 
Фізична культура Державна Бакалавр Денна кошти фізичних та/або 

юридичних осіб

№
 за
яв
и 
в 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

6028368 Бундук Артем Ігорович 038196 E19 25.06.2019 Диплом 
молодшого спеціаліста

Середня освіта 
(Фізична культура)

390

6501173 Головченко Дмитро Віталійович 023061 E19 21.06.2019 Диплом 
молодшого спеціаліста

Середня освіта 
(Фізична культура)

396

6456491 Грабчак Сергій Валентинович 109748 E19 25.06.2019 Диплом 
молодшого спеціаліста

Середня освіта 
(Фізична культура)

386

6456589 Дем`янов Віктор Олександрович 038207 E19 25.06.2019 Диплом 
молодшого спеціаліста

Середня освіта 
(Фізична культура)

439

5889450 Котельний Данило Олександрович 038195 E19 25.06.2019 Диплом 
молодшого спеціаліста

Середня освіта 
(Фізична культура)

391

5775544 Поліщук Олександр Васильович 020869 E18 23.06.2018 Диплом 
молодшого спеціаліста

Середня освіта 
(Фізична культура)

472

6028207 Попрієнко Ростислав Миколайович 120601 E19 30.06.2019 Диплом 
молодшого спеціаліста

Середня освіта 
(Фізична культура)

452

5673313 Працько Василь Миколайович 038203 E19 25.06.2019 Диплом 
молодшого спеціаліста

Середня освіта 
(Фізична культура)

405

13                 /  29



5735997 Пухальський Олександр Едуардович 038209 E19 25.06.2019 Диплом 
молодшого спеціаліста

Середня освіта 
(Фізична культура)

418

5673778 Рудюк Вячеслав Віталійович 009476 E19 31.01.2019 Диплом 
молодшого спеціаліста

Середня освіта 
(Фізична культура)

424

5676828 Сарафанюк Максим Андрійович 038213 E19 25.06.2019 Диплом 
молодшого спеціаліста

Середня освіта 
(Фізична культура)

401

6359992 Шпак Іван Миколайович 038208 E19 25.06.2019 Диплом 
молодшого спеціаліста

Середня освіта 
(Фізична культура)

405

5760409 Шурко Валерій Юрійович 038194 E19 25.06.2019 Диплом 
молодшого спеціаліста

Середня освіта 
(Фізична культура)

396

14                 /  29



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 лютого 2019 року № 179

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Уманський державний 

педагогічний університет імені 
Павла Тичини

Додаток до наказу від «12»  серпня 2019 року 
№ 1758 д/ф

014 Середня освіта/014.12 
Образотворче мистецтво Державна Бакалавр Денна кошти фізичних та/або 

юридичних осіб

№
 за
яв
и 
в 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

5676174 Харитонова Марія Юріївна 068799 E18 25.06.2018 Диплом 
молодшого спеціаліста

Середня освіта 
(Образотворче 
мистецтво)

463,8

15                 /  29



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 лютого 2019 року № 179

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Уманський державний 

педагогічний університет імені 
Павла Тичини

Додаток до наказу від «12»  серпня 2019 року 
№ 1758 д/ф

014 Середня освіта/014.15 
Природничі науки Державна Бакалавр Денна кошти фізичних та/або 

юридичних осіб

№
 за
яв
и 
в 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

6276432 Керпань Юрій Петрович 023116 E19 27.06.2019 Диплом 
молодшого спеціаліста

Середня освіта 
(Природничі науки)

466,5

6497115 Семенюк Наталія Петрівна 053547 CT-I 02.07.1993 Диплом 
молодшого спеціаліста

Середня освіта 
(Природничі науки)

473

5917045 Слюсаренко Наталія Вікторівна 036864 E19 25.06.2019 Диплом 
молодшого спеціаліста

Середня освіта 
(Природничі науки)

480,3

16                 /  29



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 лютого 2019 року № 179

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Уманський державний 

педагогічний університет імені 
Павла Тичини

Додаток до наказу від «12»  серпня 2019 року 
№ 1758 д/ф

015 Професійна освіта Державна Бакалавр Денна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 за
яв
и 
в 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

6191551 Хоменко Євгенія Олексіївна 051673 E19 26.06.2019 Диплом 
молодшого спеціаліста

Професійна освіта 
(Дизайн)

525,6

17                 /  29



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 лютого 2019 року № 179

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Уманський державний 

педагогічний університет імені 
Павла Тичини

Додаток до наказу від «12»  серпня 2019 року 
№ 1758 д/ф

015 Професійна освіта/015.10 
Комп’ютерні технології Державна Бакалавр Денна кошти фізичних та/або 

юридичних осіб

№
 за
яв
и 
в 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

6133223 Шевчук Олексій Петрович 43734466 TM 30.05.2012 
Диплом молодшого спеціаліста

Професійна освіта 
(Комп`ютерні 
технології)

449,8

18                 /  29



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 лютого 2019 року № 179

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Уманський державний 

педагогічний університет імені 
Павла Тичини

Додаток до наказу від «12»  серпня 2019 року 
№ 1758 д/ф

016 Спеціальна освіта Державна Бакалавр Денна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 за
яв
и 
в 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

5853378 Дубіченко Катерина Олександрівна 127793 E19 30.06.2019 Диплом 
молодшого спеціаліста

Спеціальна освіта 476,4

5852635 Слободянюк Вікторія Олександрівна 121520 E19 21.06.2019 Диплом 
молодшого спеціаліста

Спеціальна освіта 483

6257645 Шелякіна Альона Олександрівна 023060 E19 21.06.2019 Диплом 
молодшого спеціаліста

Спеціальна освіта 564,8

19                 /  29



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 лютого 2019 року № 179

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Уманський державний 

педагогічний університет імені 
Павла Тичини

Додаток до наказу від «12»  серпня 2019 року 
№ 1758 д/ф

053 Психологія Державна Бакалавр Денна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 за
яв
и 
в 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

6153928 Бондар Анна Віталіївна 022672 E18 26.06.2018 Диплом 
молодшого спеціаліста

Психологія 509

5845372 Возна Юлія Анатоліївна 035992 E19 27.06.2019 Диплом 
молодшого спеціаліста

Психологія 533,5

6658255 Депутат Леся Василівна 035961 E19 27.06.2019 Диплом 
молодшого спеціаліста

Психологія 424

6566618 Дубінська Яна Валеріївна 023066 E19 21.06.2019 Диплом 
молодшого спеціаліста

Психологія 474

6698491 Кузнецов Едуард Валерійович 10683002 MK 26.02.1999 
Диплом молодшого спеціаліста

Психологія 434

6388102 Ладика Руслана Миколаївна 034340 E19 30.06.2019 Диплом 
молодшого спеціаліста

Психологія 463

5690211 Малярчук Владислав Олександрович 023070 E19 21.06.2019 Диплом 
молодшого спеціаліста

Психологія 381,5

6611603 Месюренко Яна Сергіївна 038825 E19 29.06.2019 Диплом 
молодшого спеціаліста

Психологія 419

20                 /  29



5910654 Поліщук Ігор Миколайович 022173 E19 21.06.2019 Диплом 
молодшого спеціаліста

Психологія 434

5845915 Поляруш Олександра Григорівна 105371 E19 25.06.2019 Диплом 
молодшого спеціаліста

Психологія 532,3

6348473 Приступа Анастасія Анатоліївна 034367 E19 30.06.2019 Диплом 
молодшого спеціаліста

Психологія 425

6657800 Тарногурська Ілона Костянтинівна 085887 E17 26.06.2017 Диплом 
молодшого спеціаліста

Психологія 435

6075309 Татарова Тетяна Борисівна 110869 E19 27.06.2019 Диплом 
молодшого спеціаліста

Психологія 438

5845623 Яловенко Вікторія Вадимівна 022163 E19 21.06.2019 Диплом 
молодшого спеціаліста

Психологія 541,5

21                 /  29



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 лютого 2019 року № 179

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Уманський державний 

педагогічний університет імені 
Павла Тичини

Додаток до наказу від «12»  серпня 2019 року 
№ 1758 д/ф

071 Облік і оподаткування Державна Бакалавр Денна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 за
яв
и 
в 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

5873402 Сивокінь Ростислав Олегович 134119 E19 30.06.2019 Диплом 
молодшого спеціаліста

0342270 Облік і оподаткування 300

22                 /  29



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 лютого 2019 року № 179

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Уманський державний 

педагогічний університет імені 
Павла Тичини

Додаток до наказу від «12»  серпня 2019 року 
№ 1758 д/ф

091 Біологія Державна Бакалавр Денна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 за
яв
и 
в 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

6570909 Кучеренко Тетяна Вікторівна 111241 E19 27.06.2019 Диплом 
молодшого спеціаліста

Біологія 497,8

6140846 Михайлова Олена Юріївна 22475452 EP 26.06.2003 Диплом 
молодшого спеціаліста

Біологія 492,6

5572631 Смішко Сніжана Віталіївна 070616 E17 21.06.2017 Диплом 
молодшого спеціаліста

Біологія 494,8

6083589 Смішко Яна Миколаївна 025397 E19 27.06.2019 Диплом 
молодшого спеціаліста

Біологія 447

5835886 Франко Світлана Петрівна 30018022 EP 01.07.2006 Диплом 
молодшого спеціаліста

Біологія 489,6

23                 /  29



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 лютого 2019 року № 179

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Уманський державний 

педагогічний університет імені 
Павла Тичини

Додаток до наказу від «12»  серпня 2019 року 
№ 1758 д/ф

101 Екологія Державна Бакалавр Денна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 за
яв
и 
в 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

6049937 Гончарук Валерія Ігорівна 106853 E19 29.06.2019 Диплом 
молодшого спеціаліста

Екологія 439,2

6080948 Гульчак Діана Юріївна 112202 E19 27.06.2019 Диплом 
молодшого спеціаліста

Екологія 487,7

6135984 Качур Олена Анатоліївна 11993841 EP 27.06.2000 Диплом 
молодшого спеціаліста

Екологія 447,8

6164308 Кондратюк Ігор Святославович 41478657 EP 30.06.2011 Диплом 
молодшого спеціаліста

Екологія 488,4

6501623 Королюк Вікторія Романівна 035998 E19 27.06.2019 Диплом 
молодшого спеціаліста

Екологія 434,1

5829172 Мазур Сергій Андрійович 003262 IДBE 27.06.1997 
Диплом молодшого спеціаліста

Екологія 438,1

6093931 Марков Сава Анатолійович 036015 E19 27.06.2019 Диплом 
молодшого спеціаліста

Екологія 421,6

5792213 Нікітін Євгеній Миколайович 018254 E17 30.04.2017 Диплом 
молодшого спеціаліста

Екологія 443

24                 /  29



5831053 Прибило Вадим Володимирович 047902 E17 21.06.2017 Диплом 
молодшого спеціаліста

Екологія 486,9

25                 /  29



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 лютого 2019 року № 179

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Уманський державний 

педагогічний університет імені 
Павла Тичини

Додаток до наказу від «12»  серпня 2019 року 
№ 1758 д/ф

231 Соціальна робота Державна Бакалавр Денна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 за
яв
и 
в 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

5882454 Кучер Назар Станіславович 009484 E19 31.01.2019 Диплом 
молодшого спеціаліста

Соціальна робота 464

5881837 Поспєлов Денис Олексійович 036711 E19 30.06.2019 Диплом 
молодшого спеціаліста

Соціальна робота 386

26                 /  29



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 лютого 2019 року № 179

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Уманський державний 

педагогічний університет імені 
Павла Тичини

Додаток до наказу від «12»  серпня 2019 року 
№ 1758 д/ф

232 Соціальне забезпечення Державна Бакалавр Денна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 за
яв
и 
в 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

5884131 Діхтяренко Тетяна Василівна 022170 E19 21.06.2019 Диплом 
молодшого спеціаліста

Соціальне 
забезпечення

463

6390406 Коберник Валерія Олександрівна 027238 E19 25.06.2019 Диплом 
молодшого спеціаліста

Соціальне 
забезпечення

433

6403610 Лещенко Анастасія Сергіївна 026073 E19 26.06.2019 Диплом 
молодшого спеціаліста

Соціальне 
забезпечення

395

6708074 Манчук Вікторія Вячеславівна 022157 E19 21.06.2019 Диплом 
молодшого спеціаліста

Соціальне 
забезпечення

429

27                 /  29



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 лютого 2019 року № 179

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Уманський державний 

педагогічний університет імені 
Павла Тичини

Додаток до наказу від «12»  серпня 2019 року 
№ 1758 д/ф

241 Готельно-ресторанна 
справа Державна Бакалавр Денна кошти фізичних та/або 

юридичних осіб

№
 за
яв
и 
в 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

5736276 Кирилюк Вадим Олександрович 025489 E19 27.06.2019 Диплом 
молодшого спеціаліста

Готельно-ресторанна 
справа

471,3

5736429 Собко Марина Михайлівна 023188 E19 21.06.2019 Диплом 
молодшого спеціаліста

Готельно-ресторанна 
справа

565,5

5736034 Трофимчук Віталій Анатолійович 109755 E19 25.06.2019 Диплом 
молодшого спеціаліста

Готельно-ресторанна 
справа

427,2

28                 /  29



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 лютого 2019 року № 179

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Уманський державний 

педагогічний університет імені 
Павла Тичини

Додаток до наказу від «12»  серпня 2019 року 
№ 1758 д/ф

242 Туризм Державна Бакалавр Денна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 за
яв
и 
в 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

6731759 Коваль Дмитро Анатолійович 053605 E18 26.06.2018 Диплом 
молодшого спеціаліста

Туризм 299,37

6730516 Шарко Каріна Василівна 107630 E19 25.06.2019 Диплом 
молодшого спеціаліста

Туризм 395

29                 /  29




